REQUERIMENTO Nº  525, DE 2011
Senhor Presidente

Requeremos, nos termos regimentais, a não realização da Sessão  Ordinária do próximo dia 22 de abril.

JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado do dia 21 de abril vindouro, solicitamos a  não realização da sessão do dia 22 de abril para que as senhoras e senhores parlamentares tenham a possibilidade de participar das cerimônias alusivas à Semana Santa.

Sala das Sessões, em 19/4/2011
a) Antonio Salim Curiati a) Chico Sardelli a) Luiz Carlos Gondim a) Roberto Morais a) Alex Manente a) Rui Falcão a) Donisete Braga a) Welson Gasparini a) Hamilton Pereira a) Fernando Capez a) José Bittencourt a) Enio Tatto a) Vitor Sapienza a) João Antonio a) Isac Reis a) Heroilma Soares a) Marcos Zerbini a) Rodrigo Moraes a) Ulisses Tassinari a) Milton Leite Filho a) André do Prado a) Rafael Silva a) Carlos Cezar a) Gerson Bittencourt a) Itamar Borges a) Sebastião Santos a) Cauê Macris a) Carlos Grana a) José Zico Prado a) Edinho Silva a) Marcos Neves a) Pedro Bigardi a) Hélio Nishimoto a) Ana do Carmo a) Orlando Bolçone